
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.Куртат» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

^ П Р И К А З

от «27» ноября 2020г. №71/1

Об утверждении изменений в ООП ООО 
и рабочие программы учебных предметов

На основании приказа по школе от 17.01.2020 года № 32 «Об 
утверждении дорожной карты по реализации образовательных программ 
основного общего образования на основе результатов ВПР, проведенных в 
сентябре-октябре 2020 года», в соответствии с решением педагогического 
совета (протокол от 17.11.2020 года № 3), в целях организации работы по 
выявленным дефицитам в виде несформированных планируемых результатов 
для каждого обучающегося, класса, по каждому учебному предмету, по 
которому выполнялась процедура ВПР, на основе данных о выполнении 
каждого из заданий участниками, получившими разные баллы за работу,

п р и к а з ы в а ю :
1.Утвердить:
1) Изменения в основн^до образовательную программу основного общего 

образования муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средней общеобразовательной школы с.Куртат на 2020 - 
2025 годы.

2) Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Математика», 
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 августа 
2020года), на 2020/2021 учебный год.

3) Приложение к рабочщцпрограмме по учебному предмету «Русский 
язык», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 августа 
2020года), на 2020/2021 учебный год.

4) Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Физика», 
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 августа 2019 
года), на 2020/2021 учебный год.

5) Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Иностранный 
язык (немецкий язык)»:,-утвержденной решением педсовета (протокол № 1 
от 28 августа 2020года), на 2020/2021 учебный год.



«АіД»' *

6) Приложение к рабочей программе по учебному предмету 
«Биология», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 
августа 2020 года), на 2020/2021 учебный год.

7) Приложение к рабочей программе по учебному предмету «История», 
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 августа 
2020года), на 2020/2024 учебный год.

8) Приложение к рабочей программе по учебному предмету 
«Обществознание», утвержденной решением педсовета (протокол № 1 
от 28 августа 2020 года), на 2020/2021 учебный год.

9) Приложение к рабочей программе по учебному предмету «Географии», 
утвержденной решением педсовета (протокол № 1 от 28 августа 2020 
года), на 2020/2021 учебный год.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

V


